
C O P I A  
 

 

COMUNE DI CAMPO SAN MARTINO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Via E. Breda, 2 - P.I. 01526860281 

Tel. 049 9698970 - Fax 049 9698990 

camposanmartino.pd@cert.ip-veneto.net 

 

________________________________________________________________________ 

Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 333 del 19-12-2022 Pag. 1 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 

DEL 19-12-2022 N. 333 
 
 
Oggetto: SELEZIONE PER LA COPERTURA, MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA 

ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

DI VIGILANZA- AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'AREA SERVIZI TECNICI - LL.PP 

- DEMOGRAFICI - POLIZIA LOCALE. APPROVAZIONE VERBALE. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 26 del 27 giugno 2022 con il quale in applicazione degli articoli 50, comma 

10 e n. 109, comma 2 del D.lgs. 267/2000, alla sottoscritta è stata conferita la responsabilità di servizio e 

connessa titolarità di posizione organizzativa dell’Area Servizi Generali, Sociali e Supporto PTPCT; 

RICHIAMATE le deliberazioni: 

- di Consiglio Comunale n. 7 del 16 febbraio 2022, esecutiva, di approvazione della nota integrativa al DUP 

2022/2024 - approvazione del bilancio di previsione finanziario 2022/2024 e nota integrativa al bilancio e 

ss.mm.ii; 

- di Giunta Comunale n. 15 del 23 febbraio 2022, esecutiva, di approvazione del P.E.G. finanziario, triennio 

2022/2024 e ss.mm.ii.; 

ATTESO che, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità 

e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 

codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto;  

PREMESSO che 

‒ con propria determinazione n.277 del 10.11.2022, è stata indetta la selezione per la copertura, mediante 

mobilità esterna ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 di n. 1 posto di categoria C – Istruttore di vigilanza Agente di 

P.L., con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, da assegnare all’Area Servizi tecnici LL.PP. 

Demografici e Polizia Locale; 

‒ che al bando è stata assicurata adeguata diffusione con: 

• pubblicazione all'Albo dell'Ente e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito comunale e invio con 

nota a molteplici comuni limitrofi; 

 

DATO ATTO che: 

‒ il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla suddetta selezione era stato fissato nel 

giorno 12 dicembre 2022, ore 12.30 e che, entro tale termine, sono pervenute due domande di ammissione; 

 



Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 333 del 19-12-2022 Pag. 2 

CONSTATATO che con propria determinazione n.318 del 14.12.2022 è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della procedura selettiva, che ha svolto i propri lavori in data 16 dicembre 2022 come da 

verbale depositato agli atti presso l’Ufficio Segreteria; 

 

RILEVATO che dal verbale trasmesso risulta che uno dei due candidati era assente e che è risultato idoneo il 

candidato identificato a mezzo del nr. di prot. dell'istanza presentata: 

- prot.10488/2022 

 

RITENUTO di approvare i suddetti verbali; 

 

VISTI il D. Lgs. 267/2000 e il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale, trasmesso dalla Commissione giudicatrice al termine dei propri lavori e depositato 

agli atti presso l'Ufficio Segreteria, della procedura di mobilità esterna ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 di n. 1 

posto di Agente di Polizia Locale. - cat. C, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, da 

assegnare all’Area Servizi tecnici LL.PP. Demografici e Polizia Locale; 

 

2. di prendere atto che dal succitato verbale emerge che il candidato prot. n.10488/2022 è risultato idoneo al 

posto oggetto della mobilità; 

 

3. di nominare pertanto vincitore della selezione il candidato come sopra identificato; 

 

4. di incaricare l'Ufficio competente agli atti conseguenti al presente provvedimento; 

 

5. di dare atto che il candidato ha espresso il proprio consenso affinché i dati personali contenuti nella 

domanda di partecipazione possano essere trattati, nel rispetto del GDPR 2016/679 per gli adempimenti 

connessi alla procedura di selezione; 

 

6. di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 

comunale, ai sensi dell'articolo 23 del Decreto Legislativo 33/2013. 

 

 
 IL RESPONSABILE 
 DELL’AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 
 F.to  Baccega Simona 

______________________________ 
 



Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 333 del 19-12-2022 Pag. 3 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 

DEL 19-12-2022 N. 333 

 
 
Oggetto: SELEZIONE PER LA COPERTURA, MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA 

ART. 30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

DI VIGILANZA- AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'AREA SERVIZI TECNICI - LL.PP 

- DEMOGRAFICI - POLIZIA LOCALE. APPROVAZIONE VERBALE. 
 
 

 
PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL 
 SETTORE FINANZIARIO 
 F.to  Zonato Patrizia 

______________________________ 
 
 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n°549 art. 1 c. 87) 


